DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MANEJO DE RESÍDUOS
ORGÂNICOS EM ARGISSOLO SOB SISTEMA AGROFLORESTAL NO SEMIÁRIDO
CEARENSE de autoria de BRUNA DE FREITAS IWATA, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50718

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50718